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Jak przed wyjazdem do Soczi  trenował  Kamil Stoch i co przyniosło mu szczęście? Jak do olimpiady
przygotowywali się inni skoczkowie z Małopolski? Zobaczcie film, którzy nagrali młodzi filmowcy z Krakowa. A
jeśli sami chcecie poczuć się jak sportowcy na zimowych igrzyskach, podpowiadamy, którędy trafić do
olimpijskiej wioski.

Film nagrali Paweł Liber i Joanna Rytter, ci sami, którzy ponad miesiąc temu podbili nasze serca
teledyskiem „Happy Kraków". Teraz znowu zdobywają internet nową produkcją. W jaki sposób udało
im się dostać na ostatnie treningi przedolimpijskie?

- Po „Happy Kraków" odnalazła nas firma sprzedająca odzież sportową i zaproponowała udział w takim
projekcje. Pojechaliśmy na dwa dni na treningi w Szczyrku i w Wiśle, ale trener  Łukasz Kruczek
bardzo pilnował, żeby nie dekoncentrować skoczków. Mieliśmy na nagranie zaledwie po godzinę,
półtora dziennie – opowiada Paweł Liber.

Film przedstawia kulisy życia i pracy skoczków narciarskich, opowiada o marzeniach, przyjaźni,
sportowych emocjach i pasji do skoków narciarskich. W filmie wystąpili Kamil Stoch, Piotr Żyła, Dawid
Kubacki, Jan Ziobro, Maciej Kot. Niewielka część materiału została nagrana wcześniej, bo jeszcze
podczas Mistrzostw Pucharu Świata w Zakopanem.

- Zależało nam, żeby pokazać skoczków od bardziej osobistej strony, dlatego zadawaliśmy najprostsze
pytania, na przykład kim chcieli zostać w dzieciństwie, albo jakie mają marzenia. I myślę, że nam się
to udało. To była dla nas ogromna frajda, że mogliśmy nakręcić taki film – dodaje Paweł Liber.

Adres filmiku: http://www.youtube.com/watch?v=fV-cBAWM9o0.

Jeśli jednak, chcecie przekonać się na własnej skórze, jak to jest być zawodowym sportowcem na
olimpiadzie, zajrzycie w ten weekend do Galerii Handlowej Bonarka, gdzie będzie można obejrzeć
wystawę poświęconą najstarszej kolekcji sprzętu narciarskiego, wziąć udział w profesjonalnym
treningu dla sportowców (m.in. w specjalnych symulatorach narciarstwa, snowboardu i skoków) oraz
obejrzeć pokaz mody sportowej i zdobyć nagrodę w konkursie na kartkę pocztową.
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